
PREFEITURA MUNICIPAL DE PÉROLA - ESTADO DO PARANA
Av. FÉrola Eyingt':n,1.800 - cep 87.540-0üll - Pérola - Pr.

Fone/Fax (aa)3838-83011 --- CNPJ81.478.133,,11m1-70 ' :

NOTA BE
EMPENHO

1O VIA
Recurso Tipo do Empenho

Ordinári
de

0 584 2 3
orsáo 10 S . M. AGR. PEC. MEIO AMB. SER
Unidade 02 Obras, Serviços Públicos e Ro
Dotaçáo 1 5 . 4 5 2 . 0 0 0 6 . 2. 0 5 7 . 3 3 9 0 . 3 0 . 0 0 . 0 0
Desdohremento 3390303999 ouTRos MATERIA
FontedeRecursos 01045 Outros Recursos não

V. PUBLICOS
dovi-ários
MATERIAL DE CONSUMO
]S PARA MANUTENÇÃO DE VE
Vinculados

Corila

Conta 01954

Cidade PEROLA
Licitaçâo

Dispensa por Lim
Número Solicitaçâo Contrato Vencimento

30.08.2337.01 .2
Saldo Anterior

1 2t .255 ,1 2999.000,00
Valor do Empenho

700,00
Saldo Atual

120 .555 ,'7 2
Item

01
02
03
04
05

Guant.
1

1

1

1

Especificaçâo
PARALAMA DIREITO
SUPORTE PARA PARACHOQUE
BATE PEDRA
ALMA DO PARACHOQUE
REFERENTE AQUTSIÇÃO DE PEÇAS PARA
CONSERTO DO VEÍCUIO GOL DE PLÀCA
BCU-2A93 DA DrVrSÃO DE SERVIÇOS
PÚBLrcos, coNFoRME so],rcrrAÇÃo.

Valor Urritário

350,0000
80,0000

150,0000
120,0000

LIQT

Valor Total

350,00
80,00

150,00
r20,00

,IDF{D#
Brnco Credor

237 180-5 0356408-B VALOR LIQUIDO 700,00
E Serviços Foram Prestados

Declaramos que os ! Materiais Foran Entregues

o empenho da(s) despesa(s)
acima discriminada(a)

E CIbra Executada

Acham-se ConÍorme, Aceito e Recehidos
Encarregado do

assinstura
Trr:rlTrÊ uu

Luciano
iulÍana i de Oliveira

Data
Secretário Munic. de Contadora 06490ilO-6

u - Portaria 009/2021

t,l.

Declaro(amos) para os devidos********'******x*

Data _/_/_
Credor

arimportância de ( setecentos reai s * * * * * * * * * * * * * * * * )t )t )k * * x
************{̂  ^ ^) e pela qual dou(amos) plena e irrevegável quitaçâo.

credor 04792 ANTONTO MARCOS ANDRE 68536070900
Endereço R RIACHUELO 1030 CENTRO
CNPJicPF 18.078.125/0001-08 lron"

tí



Secreta ria:

Divisão:

DATA:2810712023

PÉFTOL/A
GOVERNO MLINICIPAL

MUNTCTpAL DE AGRTCULTURA, PECUAR|A, MEtO AMBTENTE E SERVIÇOS PUBLICOS

SERVICOS PUBLICOS

JUSTTFTCATIVA PARA CONTRATACÃO DI RETA

Dispensa de Licitação por Valor, cfe. Lei 8.666193, Art.24,lnciso ll
Devido a necessidade das peças para concerto do gol e por não atingir o valor de licitacão.

o valor de Licitação.

Assinatura do Requerente (CARIMBO) ôe

0

\.1.


